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RESULTAT FRA JAGTFELTSKYDNING I NORDSKOV PÅ FYNSHOVED 

LØRDAG DEN 8. SEPTEMBER 2018 

 

RESULTAT FOR DAMER: 

Placering Navn Jagtforening Point 

1 Karin Juul Alsønderup 342 

2 Marianne Rasmussen Storkøbenhavns jagtforening 322 

2 Bente Post-Pedersen Ølsted 322 

4 Jette Jakobsen Tinglev Jagtforening 314 

5 Ann-Katrine Krogsgaard Strandjægerne Hundested 312 

6 Lisa Rasmussen Hindsholm Jagtforening 308 

7 Lonnie Hirtz Nielsen Grejs-Holtum 293 

8 Kathrine Elkrog Ejby Harndrup og Omegns Jagtfore. 233 

9 Heidi Andreasen Drigstrup Jagtforening 194 

10 Sonja Rasmussen Nordfyns 192 

11 Mona Rybak HFJ Hedehusene Fløng Jagtforening 178 

12 Christine Gad Hasfeldt Strandjægerne Hundested 157 

13 Grethe Høien Johannesen Bramdrup Sogns Jagtforening 124 

14 Pia Sick Hindsholm Jagtforening 88 

15 Kamilla Jakobsen Petersen Tinglev Jagtforening 78 

16 Lone Christensen  77 

17 Else-Marie Schebye Drigstrup Jagtforening 47 

 

  



Resultat fra Jagtfeltskydning på Fynshoved 
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RESULTAT FRA JAGTFELTSKYDNING I NORDSKOV PÅ FYNSHOVED 

LØRDAG DEN 8. SEPTEMBER 2018 

 

RESULTAT FOR VETERANER: 

Placering Navn Jagtforening Point 

1 Axel Christophersen Råsted 361 

2 Erik Lærkeborg Tybjerg Jagtforening 356 

3 Flemming Hansen Vestenskov-Kappel Jagtforening 343 

4 Mads Have   300 

5 Rolf Hagstrøm Ølsted 272 

6 Carsten Winther Haderslev 270 

7 Carsten Klingenberg HFJ Hedehusene Fløng Jagtforening 265 

8 Frank Andersen Strandager 262 

9 Jørgen Falk Alsønderup Jagtforening 261 

10 Flemming Mindegaard Hindsholm Jagtforening 259 

11 Henrik Juul Alsønderup 249 

12 Henrik Grønlykke Odense Jagtforening 244 

13 Kai Hansen Storkøbenhavns jagtforening 233 

14 Lars Udengaard Drigstrup Jagtforening 232 

15 Normann Eriksen Bogense Jagtforening 231 

15 Knud Anker Jensen Lyngby Tårbæk 231 

16 Poul Mørkgård HFJ Hedehusene Fløng Jagtforening 202 

17 Christian Hansen Stige 193 

18 Allan Ulriksen Strandager 170 

19 Leif Mortensen Vestenskov-Kappel Jagtforening 150 

20 Palle Sick Hindsholm Jagtforening 138 

21 Poul Michaelsen Hindsholm Jagtforening 121 

22 Frede Hansen Bogense Land og Strandjagtforening 101 
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RESULTAT FRA JAGTFELTSKYDNING I NORDSKOV PÅ FYNSHOVED 

LØRDAG DEN 8. SEPTEMBER 2018 

 

RESULTAT FOR HERRE-SKYTTER: 

Placering Navn Jagtforening Point 

1 John Hansen   418 

2 Erik Olsen HFJ Hedehusene Fløng Jagtforening 416 

3 Kaj Rasmusen   412 

4 Bo Bundsbæk Herning 405 

5 Per Hald HFJ Hedehusene Fløng Jagtforening 398 

6 Ulrik Gedde   394 

7 Bjarne Feddersen Gesten Jagtforening 392 

8 Mathias Nedergård HFJ Hedehusene Fløng Jagtforening 390 

8 Jesper Starup Madsen Blåhøj 390 

10 Søren Behrens Hevring Kjeldsen Kronjylland 388 

11 Peter Poulsen   385 

12 Jakob Christensen Alkove-malt 377 

12 Peter Frederiksen Vestenskov-Kappel Jagtforening 377 

14 Kasper Ladegaard Nielsen HSF 373 

15 Rasmus Madsen HFJ Hedehusene Fløng Jagtforening 365 

16 Michael Markussen HFJ Hedehusene Fløng Jagtforening 356 

16 Jørgen Sonnenborg Holeby Jagtforening 356 

18 Benny Thomsen   354 

19 Niels Busch Storkøbenhavns Jagtforening 353 

20 Steffen Andersen Sakskøbing Jægerklub 352 

21 Kim Havmøller HFJ Hedehusene Fløng Jagtforening 336 

22 Niels Christiansen Kerte-årup Jagtforening 334 

23 Rene Skytte HFJ Hedehusene Fløng Jagtforening 333 

24 Claus Holm Hansen Odense Jagtforening 329 

25 Niels-Arne Visbech Madsen Bække Jagtforening 328 

25 Niels Lauritsen Svendborg Jagtforening 328 

27 Klaus Boesen Hindsholm Jagtforening 320 

28 Alex Andersen Tybjerg 317 

29 Michael Schultz Alrøe Rønninge Jagtforening 313 

30 Kristian Lassen Ørre Jagtforening 310 

31 Olav Klokker   309 

32 Søren Helding Madsen Drigstrup jagtforening 308 

33 Christian Dinsen Svendborg Jagtforening 306 



Resultat fra Jagtfeltskydning på Fynshoved 

Lørdag den 08/09-2018 

www.drigstrupjagtforening.dk 
 

Herre-skytter forsat… 

Placering Navn Jagtforening Point 

34 Oliver Munk Nielsen Grejs-Holtum 305 

35 Oliver Hartmann Hindsholm Jagtforening 302 

36 Søren Nielsen Asmild-Tapdrup 301 

36 Martin Beck Hindsholm Jagtforening 301 

38 Jacob Carl Thorstrup 295 

39 Lars Kroun   293 

40 Steen Schrøder HFJ Hedehusene Fløng Jagtforening 290 

40 Casper Mohr Drigstrup Jagtforening 290 

42 Lau Nielsen Hindsholm Jagtforening 289 

42 Kristoffer Skytte Tybjerg 289 

42 Niels Michaelsen Hindsholm Jagtforening 289 

45 Tobias Nielsen Drigstrup Jagtforening 280 

46 Peter Storm Drigstrup Jagtforening 279 

47 Allan Trabjerg Hindsholm jagtforening 277 

48 Bjarne Rasmussen strandager 269 

49 Henrik Sund Hindsholm Jagtforening 267 

50 Jakob Gedde   265 

50 Lars Henrik Madsen Hindsholm Jagtforening 265 

51 Jens Lyn Andersen Sydfalsters Jagtforening 264 

52 Paul Mortensen   261 

52 Jesper Jørgensen Otterup 261 

54 Jens Kronika Broager Jagtforening 260 

55 Frederik Nielsen Svendborg Jagtforening 256 

56 Kenneth Elkrog Ejby Harndrup og Omegns Jagtfore. 255 

57 Torben Birk Tiedemann Thorstrup 254 

57 John Hansen Sydfalsters Jagtforening 254 

59 Jesper Krogh Drigstrup Jagtforening 253 

60 Leo Holm Storkøbenhavn 247 

61 Thomas Kramer   244 

62 Troels Jørgensen Drigstrup Jagtforening 242 

63 Kenneth Pedersen Vestenskov-Kappel Jagtforening 241 

64 Jørgen Larsen Tybjerg 238 

65 Nicolai Mølgaard Svendborg Jagtforening 237 

66 Glenn Jensen Hindsholm Jagtforening 236 

67 Michael Frandsen Drigstrup jagtforening 233 

68 Lars "Lulu" Okholm   230 
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Herre-skytter forsat… 

Placering Navn Jagtforening Point 

69 Jan Jørgensen   227 

70 Henrik Ladekjær   226 

71 Jesper Offersen Revninge 224 

72 Kim Jørgensen Hindsholm Jagtforening 221 

73 Morten Møller Hindsholm Jagtforening 220 

74 Klaus Arrildsen Asgaard 214 

75 Claus Damkjær Svendborg Jagtforening 210 

76 Morten Andersen Sydfalsters Jagtforening 209 

77 Søren Juul Pedersen Rønninge Jagtforening 196 

77 Kristoffer Skov Hindsholm Jagtforening 196 

79 Terje Pedersen Hindsholm Jagtforening 195 

80 Leo Boesen Hindsholm Jagtforening 194 

81 Lars Olsen OOJF 188 

82 Thorbjørn Klokker Hindsholm Jagtforening 178 

83 Peter Rasmussen Hindsholm Jagtforening 167 

84 Michael Kunkel  Petersen Tingsted Jagtforening 154 

85 Lars Poulsen   152 

86 Mikkel Kirk Nikolajsen Drigstrup Jagtforening 149 

87 Emil Boesen Hindsholm Jagtforening 147 

88 Torben Møller   142 

89 Kristian Brandt Hindsholm Jagtforening 140 

90 Andreas Johansen   138 

91 Kurt Thygesen Drigstrup Jagtforening 135 

92 Carsten Jørgensen Hindsholm Jagtforening 134 

93 Therkel Rasmussen Hindsholm Jagtforening 132 

94 Henrik Thomsen HFJ Hedehusene Fløng Jagtforening 130 

94 Hans Jørgen Nissen Drigstrup Jagtforening 130 

96 Poul Erik Christensen Kronjylland 124 

97 Jon Lamberg Drigstrup Jagtforening 104 

98 Søren Rasmussen Drigstrup Jagtforening 80 

99 Søren Dybmose Tommerup Jagtforening 66 
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RESULTAT FRA JAGTFELTSKYDNING I NORDSKOV PÅ FYNSHOVED 

LØRDAG DEN 8. SEPTEMBER 2018 

 

RESULTAT FOR HOLD: 

Placering Navn Point 

1 
Ulrik Gedde 
Kaj Rasmussen 
John Hansen 

1224 

2 
Benny Thomsen 
Bo Bundsbæk 
Jakob Christensen 

1136 

3 
Michael Markussen 
Per Hald 
Rasmus Madsen 

1119 

4 
Jørgen Sonnenborg 
Flemming Hansen 
Peter Frederiksen 

1076 

5 
Jesper Starup Madsen 
Axel Christophersen 
Søren Nielsen 

1052 

6 
Steen Schrøder 
Erik Olsen 
René Skytte 

1039 

7 
Kim Havmøller 
Mathias Nedergård 
Carsten Klingenberg 

991 

8 
Oliver Munk Nielsen 
Kasper Ladegaard Nielsen 
Lonnie Hirtz Nielsen 

971 

9 
Kenneth Pedersen 
Erik Lærkeborg 
Steffen Andersen 

949 

10 
Henrik Juul 
Bente Post-Pedersen 
Karin Juul 

913 

11 
Christian Dinsen 
Frederik Nielsen 
Niels Lauritsen 

890 

12 
Niels Busch 
Mads Have 
Lars Udengaard 

885 

13 
Jørgen Larsen 
Kristoffer Skytte 
Alex Andersen 

844 

14 
Kai Hansen 
Marianne Rasmussen 
Kristian Lassen 

835 



Resultat fra Jagtfeltskydning på Fynshoved 
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Hold-konkurrence forsat… 

Placering Navn Point 

15 
Lars Poulsen 
Peter Poulsen 
Leo Holm 

784 

16 
Christine Gad Hasfeldt 
Ann-Katrine Krogsgaard 
Rolf Hagstrøm 

741 

17 
Sonja Rasmussen 
Lisa L. Rasmussen 
Lars "Lulu" Okholm 

730 

18 
John Hansen 
Jens Lyn Andersen 
Morten Andersen 

727 

19 
Bjarne RasmussenChristian 
HansenJesper Jørgensen 

723 

20 
Henrik Ladekjær 
Kenneth Elkrog 
Kathrine Elkrog 

714 

21 
Olav Klokker 
Thomas Kramer 
Andreas Johansen 

691 

22 
Casper Mohr 
Jon Lamberg 
Peter Storm 

673 

23 
Oliver Hartmann 
Torben Møller 
Jan Jørgensen 

671 

24 
Poul Michaelsen 
Niels Michaelsen 
Flemming Mindegaard 

669 

25 
Therkel Rasmussen 
Lars Henrik Madsen 
Henrik Sund 

664 

26 
Leo Boesen 
Klaus Boesen 
Emil Boesen 

661 

27 
Niels-Arne Visbech Madsen 
Frede Hansen 
Normann Eriksen 

660 

28 
Michael Schultz Alrøe 
Søren Juul Pedersen 
Kurt Thygensen 

644 

29 
Bjarne Feddersen 
0 
Knud Anker Jensen 

623 
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Hold-konkurrence forsat… 

Placering Navn Point 

30 
Kristian Brandt 
Jesper Offersen 
Henrik Grønlykke 

608 

31 
Søren Dybmose 
Glenn Jensen 
Tobias Nielsen 

582 

32 
Kristoffer Skov 
Thorbjørn Klokker 
Terje Pedersen 

569 

33 
Paul Mortensen 
Peter Rasmussen 
Carsten Jørgensen 

562 

34 
Kim Rasmussen 
Kim Jørgensen 
Jens Kronika 

561 

35 
Jakob Gedde 
0 
Lars Kroun 

558 

36 
Jacob Carl 
Torben Birk Tiedemann 
0 

549 

37 
Carsten Winther 
Allan Trabjerg 
0 

547 

38 
Michael Frandsen 
0 
Søren Helding Madsen 

541 

39 
Martin Beck 
Pia Sick 
Palle Sick 

527 

40 
Claus Holm Hansen 
Lars Olsen 
0 

517 

41 
Jette Jakobsen 
Kamilla Jakobsen Petersen 
Grethe Høien Johannesen 

516 

42 

0 
Poul Erik Christensen  
Søren Behrens Hevring 
Kjeldsen 

512 

43 
0 
Lau Nielsen 
Morten Møller 

509 

44 
Poul Mørkgård 
Henrik Thomsen 
Michael Kunkel  Petersen 

486 
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Hold-konkurrence forsat… 

Placering Navn Point 

45 
Niels Christiansen 
Jan Nissen 
Leif Mortensen 

484 

46 
Klaus Arrildsen 
0 
Jørgen Falk 

475 

47 
Claus Damkjær 
Nicolai Mølgaard 
0 

447 

48 
0 
Allan Ulriksen 
Frank Andersen 

432 

49 
Troels Jørgensen 
Else-Marie Schebye 
Hans Jørgen 

419 

50 
Jesper Krogh 
Mikkel Kirk Nikolajsen 
0 

402 

51 
Heidi Andreasen 
Lone Christensen 
0 

271 

52 
Mona Rybak 
0 
0 

178 

 


